Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano I - Edição Nº  55 - 14.05.2014

Esta é a Edição Nº 55 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG, torna público o PL nº
058⁄2014, Pregão n. 45/14. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE MÉDICOS COM
ESPECIALIDADE EM ALERGOLOGIA, ANGIOLOGIA, CARDIOLOGIA,
COLOPROCTOLOGIA, DERMATOLOGIA, GINECOLOGIA, ENDOCRINOLOGIA,
OFTALMOLOGIA, ORTOPEDIA, OTORRINOLARINGOLOGIA, PEDIATRIA E
UROLOGIA, PARA CONSULTAS MEDICAS EVENTURAIS PARA ATENDER A
DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE. Entrega dos envelopes até o dia 29.05.2014 ás 09h:00min. Edital
encontra-se no site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Mais informações
pelo telefone – 37-3286.11.33. Dotações Orçamentárias:
02.03.01.10.301.1002.2025,02.03.01.10.302.1001.2027,02.03.01.10.303.100
1.2086 – 3.3.90.39.00.Neuza Helena Meireles – Pregoeira.

Para acessar o Edital na integra Clique Aqui

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/maio/EDITAL PROCESSO_58_PREGAO_45_2014_CONTRATA%C3%87%C3%83O_MEDICOS_ESPECIALIZADOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/maio/EDITAL PROCESSO_58_PREGAO_45_2014_CONTRATA%C3%87%C3%83O_MEDICOS_ESPECIALIZADOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/maio/EDITAL PROCESSO_58_PREGAO_45_2014_CONTRATA%C3%87%C3%83O_MEDICOS_ESPECIALIZADOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/maio/EDITAL PROCESSO_58_PREGAO_45_2014_CONTRATA%C3%87%C3%83O_MEDICOS_ESPECIALIZADOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/maio/EDITAL PROCESSO_58_PREGAO_45_2014_CONTRATA%C3%87%C3%83O_MEDICOS_ESPECIALIZADOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/maio/EDITAL PROCESSO_58_PREGAO_45_2014_CONTRATA%C3%87%C3%83O_MEDICOS_ESPECIALIZADOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/maio/EDITAL PROCESSO_58_PREGAO_45_2014_CONTRATA%C3%87%C3%83O_MEDICOS_ESPECIALIZADOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/maio/EDITAL PROCESSO_58_PREGAO_45_2014_CONTRATA%C3%87%C3%83O_MEDICOS_ESPECIALIZADOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/maio/EDITAL PROCESSO_58_PREGAO_45_2014_CONTRATA%C3%87%C3%83O_MEDICOS_ESPECIALIZADOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/maio/EDITAL PROCESSO_58_PREGAO_45_2014_CONTRATA%C3%87%C3%83O_MEDICOS_ESPECIALIZADOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/maio/EDITAL PROCESSO_58_PREGAO_45_2014_CONTRATA%C3%87%C3%83O_MEDICOS_ESPECIALIZADOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/maio/EDITAL PROCESSO_58_PREGAO_45_2014_CONTRATA%C3%87%C3%83O_MEDICOS_ESPECIALIZADOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/maio/EDITAL PROCESSO_58_PREGAO_45_2014_CONTRATA%C3%87%C3%83O_MEDICOS_ESPECIALIZADOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/maio/EDITAL PROCESSO_58_PREGAO_45_2014_CONTRATA%C3%87%C3%83O_MEDICOS_ESPECIALIZADOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/maio/EDITAL PROCESSO_58_PREGAO_45_2014_CONTRATA%C3%87%C3%83O_MEDICOS_ESPECIALIZADOS.pdf

		2014-05-13T16:29:30-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106